
VENTE DU 30/04/2016 - 1 ETUDE

N° Description Estimations
  1  

V
TVA: OUI

GUESS. Portefeuille, porte cartes, porte monnaie en toile enduite siglée noire, fermeture éclair, signé en métal 
argenté devant, poche zippée au dos, poignée. Etat neuf, dans sa boite d'origine.

40/ 60

  2  
V

TVA: NON

Christian DIOR 
1 paire de claquettes vert kaki  T.38.5 (taillant 38)

50/ 80

  3  
V

TVA: NON

PRADA 
1 paire de claquettes en cuir blanc T.37.5 (taillant 38)

30/ 40

  4  
V

TVA: NON

TOD'S
Paire d'escarpins à petit talon en cuir noir à surpiqûres ton sur ton, empeigne rehaussée d'un empiècement 
façon patte à pastille chiffrée T, rappel sur le côté extérieur. T36.5 taillant 37.5

50/ 60

  5  
V

TVA: OUI

CHRISTIAN LOUBOUTIN. Paire de baskets pour homme montantes en cuir noir à lacets. Etat neuf, dans sa 
boite d'origine. Pointure 43.

100/ 120

  6  
V

TVA: OUI

CELINE. Sac trapèze en cuir grainé et daim taupe, fermoir plaque articulée signée en métal argenté sur rabat, 
poignée, chaque coté dépassant pressionné, poche zippée au dos, anse bandoulière amovible. 42x21cm. 
Excellent état. Dustbag

600/ 800

  7  
V

TVA: OUI

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Cuivreries", signé F.de la Perriere à dominante, blanc, or, gris, 
vert. (salissures). Nous y joignons une importante boite en tissu imprimé sur le dessus de motifs équestres.

50/ 60

  8  
V

TVA: OUI

GUCCI. Sac porté épaule en toile siglée beige coins arrondos, cotés et bords de la fermeture éclair en cuir 
marron clouté argenté, rappel sur la anse rehaussée de mors et entrecoupé de la sangle typique rayée verte et 
rouge. 40x31cm. Etat neuf. Dustbag

200/ 300

  9  
V

TVA: OUI

ABACO. Sac en cuir beige vieilli, fermoir aimanté, devant orné d'une double poche, l'une à rabat, l'autre zippée, 
poignée, anse bandoulière se terminant par un double empiècement de part et d'uatre du sac clouté. 43x32cm. 
Etat neuf.

50/ 60

 10  
V

TVA: OUI

SAINT LAURENT. Paire de chaussures montantes à lacets en cuir noir, entièrement rehaussées de clous, trois 
brides, talons ornés de chaines métal et perlées. Pointure 40,5. Etat neuf, dans sa boite d'origine.

100/ 120

 11  
V

TVA: OUI

PRADA. Sac en toile enduite beige plissée, devant et côtés ornés de sangle à la couleur en cuir beige, double 
poignée à l'identique, fermeture éclair. 38x28cm. Bon état.

60/ 80

 12  
V

TVA: OUI

BCBG MAX AZRIA. Paire de bottes modèle Ma Valerie, en daim gris sur petite plateforme, talon 11cm, ouvert 
derrière genou. Pointure 38. Etat neuf, dans sa boite d'origine.

100/ 120

 13  
V

TVA: OUI

SALVATORE FERRAGAMO. Ceinture reversible pour homme en cuir noir, marron, fermoir figurant le sigle et 
signé en métal argenté brossé. Etat neuf, dans sa boite d'origine. L114cm.

60/ 80

 14  
V

TVA: OUI

FURLA. Sac en cuir grainé noir, deux demie-anse, fermoir aimanté sur compartiment principal, fermeture éclair 
verticale de chaque côté. 33x31cm. Etat neuf.

80/ 100

 15  
V

TVA: OUI

HERMES Paris. Cravate en twill de soie imprimé à motif de vis et écrous sur fond marron. Très bon état, dans sa 
boite. 

50/ 60

 16  
V

TVA: OUI

MIU MIU. Paire d'escarpins en cuir vernis bordeaux, bout pointu, ornée sur l'empeigne d'un important noeud, 
petit talon. Dans sa boite d'origine.T36,5

60/ 80

 17  
V

TVA: OUI

GUESS. Sac en cuir saffiano blanc, à surpiqûres ton sur ton, fermeture éclair, double poignée se terminant par 
une sangle ceinturée, petit miroir triangulaire en charm's sur une poignée. 37x29cm. Très bon état. Dustbag

40/ 60

 18  
V

TVA: OUI

ISABEL MARANT. Paire de boots plates Gaucho en daim kaki. Etat neuf, dans leur boite d'origine. Pointure 37. 60/ 80

 19  
V

TVA: OUI

THIS IS A LIMITED EDITION APPAREL  BY NICOLETTA CECCOLI. Tee shirt édition limitée 101/1000, 
imprimée d'Alice se promenant sur un lapin à dominante bleu ciel, rose, vert, encolure bateau, sans manches.

30/ 50

 20  
V

TVA: OUI

PRADA. Porte documents en toile et cuir saffiano noir, fermeture éclair, double poignée, cadenas à code et 
attaches en métal argenté. 36x29cm.Etat neuf.

80/ 100

 21  
V

TVA: OUI

BOWEN. Paire de mocassins pour homme en veau marron, empeigne à double glands, tour en cuir marron plus 
foncé. Pointure 9. Etat neuf, dans sa boite d'origine.

80/ 100
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 22  

V
TVA: OUI

CHANEL. Sac "Grand Shopping" en cuir vernis matelassé rouge, fermoir aimanté sur trois compartiments, 
double anse chaine en métal argenté entrelacé de cuir à la couleur et cuir. 34x26cm. Dans sa boite. Bon état. 
Poignées pâtinées Carte d'authenticité et dustbag

400/ 600

 23  
V

TVA: OUI

CHURCH'S. Paire de sandales en cuir noir, fermeture bride sur le côté, petit talon. Très bon état. Pointure37,5. 
Dans boite mytheresa.com

40/ 60

 24  
V

TVA: OUI

CHRISTIAN LOUBOUTIN. Paire de baskets pour homme montantes en cuir blanc à lacets. Etat neuf, dans sa 
boite d'origine. Pointure 43.

100/ 120

 25  
V

TVA: OUI

LONGCHAMP
Porte documents en cuir noir, fermeture éclair, double poignée, poche extérieure zippée. 40x30cm, dustbag

80/ 100

 26  
V

TVA: OUI

MIU-MIU. Portefeuille en cuir façon autruche beige, fermoir double pression sous rabat signé, porte cartes, 
poche zippée. Etat neuf, dans sa boite.

60/ 80

 27  
V

TVA: OUI

FURLA. Sac en cuir grainé beige, deux demie-anse, fermoir aimanté sur compartiment principal, fermeture éclair 
verticale de chaque côté. 33x31cm. Etat neuf. Dustbag

50/ 60

 28  
V

TVA: OUI

YVES SAINT LAURENT. Paire d'escarpins en cuir argent ajouré à important talon en métal argenté ajouré façon 
cage. Bon état, dans sa boite d'origine. Pointure 36.

100/ 120

 29  
V

TVA: OUI

CARTIER. Petit sac pochette s'ouvrant en deux, fermeture aimantée sur rabat siglé, dragonne. 20/ 30

 30  
V

TVA: OUI

LOUIS VUITTON. Paire d'escarpins en daim turquoise, bout ouvert, haut talon 11cm. Etat neuf, dans sa boite 
d'origine. Pointure 37. (Traces sous la semelle)

100/ 120

 31  
V

TVA: OUI

BALMAIN pour H&M. Paire de cuissardes en daim noir, à talon en bakélite  marbré rouge. Etat neuf, dans sa 
boite d'origine. Pointure 38

80/ 100

 32  
V

TVA: OUI

BOWEN. Paire de mocassins pour homme en daim beige, empeigne à double glands, tour en cuir à la couleur. 
Pointure 9. Etat neuf, dans sa boite d'origine.

60/ 80

 33  
V

TVA: OUI

S.T.DUPONT. Porte cartes édition limité Paris Saint Germain en cuir noir. Etat neuf, dans sa boite d'origine/ 30/ 40

 34  
V

TVA: OUI

CHRISTIAN LACROIX. Sac cabas en cuir ajouré noir figurant des motifs floraux, double poignée, poche 
amovible en tissu blanc imprimé de papillons multicolores se superposant en transparence au motif floral. 
38x27cm.Etat neuf. Dustbag

60/ 80

 35  
V

TVA: OUI

LOUIS VUITTON. Sac à dos en toile monogram et cuir naturel, double anse à dos reglable, fermeture lien sous 
rabat ceinturé, poche devant extérieure zippée. légères traces de décoloration

100/ 120

 36  
V

TVA: NON

Paires de Boots 
l'une en poulain, imprimé léopard (T.37) et l'autre dans le goût du modèle "Suzanne" de Chloé (T.36 taillant 
grand) 

30/ 40

 37  
V

TVA: NON

ZADIG ET VOLTAIRE
sac pochette bandoulière chaine en cuir agneau 3 poches fermeture éclair, environ 22x13cm

60/ 80

 37,1 
V

TVA: NON

CELINE 
Sac Luggage noir, 31x31cm hors anses, quelques griffures et éraflures dans les coins, patine d'usage

700/ 800

 38  
V

TVA: OUI

GERARD DAREL. Sac24h grand format en cuir beige, fermoir aimanté, double poignée, lien coulissant de 
chaque côté. Très bon état.

80/ 100

 39  
V

TVA: OUI

LEON FLAM pour CHEVIGNON. Sac de week end en cuir bleu, fermeture éclair, double poignée se prolongeant 
devant par deux liens ceinturés, anse bandoulière reglable, amovible. Etat neuf. 52x24cm.

80/ 100

 40  
V

TVA: OUI

KENZO. Paire de chaussures montantes pour homme en daim denim, lacets. Etat neuf, dans sa boite d'origine. 
P7.

60/ 80

 41  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
COLLIER "MRS JOE MINI LARIAT" CHAINE OR ROSE  poids 1.77gr

150/ 200
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 42  

V
TVA: NON

PESAVENTO
BAGUE POLVERE DI SOGNI ANNEAU BOMBÉ ROSE/NOIR ARGENT taille m

150/ 200

 43  
V

TVA: NON

DINH VAN
BRACELET MANCHETTE MAILLON XL ARGENT T.16 poids 68.30gr

400/ 500

 44  
V

TVA: NON

TAMAHINE
COLLIER CABLE AVITI PERLE DE TAHITI FIL NOIR FERMOIR AIMANT

40/ 80

 45  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE PETIT MODELE CERAMIQUE TV NOIR OR ROSE T.52 poids brut 0.01gr

100/ 120

 46  
V

TVA: NON

P67
BAGUE GOURMETTE GM ARGENT T.52

200/ 250

 47  
V

TVA: NON

HAMILTON
MONTRE KHAKI PILOT PIONEER 41MM CHRONO CADRAN NOIR P VD NOIR BRACELET NATO QUARTZ

350/ 400

 48  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BRACELET RIGIDE OR ROSE poids brut 5.64gr

500/ 550

 49  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
BAGUE CHANCE OF LOVE DIAMANT N°2 CENTRE 0.20CT MONTURE DIAMANTS 0.11CT OR GRIS T.53 
poids brut 3.46gr

850/ 900

 50  
V

TVA: NON

P67
CRÉOLES GOURMETTE PM MACASSITE ARGENT BRUNI 

200/ 250

 51  
V

TVA: NON

HAMILTON
MONTRE KHAKI NAVY GMT CADRAN NOIR AUTOMATIQUE ACIER/CAOUTCHOUC NOIR

400/ 500

 52  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
COLLIER PENDENTIF LARGE MILKY WAY DISC DIAMANTS SUR CHAINE OR ROSE poids 8.50gr

900/ 1200

 53  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
BOUCLE D'OREILLE TU ES LE SEL DE MA VIE 2 x 0.10ct PAVAGE DIAMANTS ALPA OR GRIS poids brut 
1.10gr

650/ 800

 54  
V

TVA: NON

PESAVENTO
COLLIER POLVERE DI SOGNI OVALE PETIT ROSE/MARRON ARGENT poids brut 6.80gr

200/ 250

 55  
V

TVA: NON

P67
COLLIER MAILLE ARGENT

100/ 200

 56  
V

TVA: NON

POMELLATO
BAGUE COLPO DI FULMINE GRENAT TRIANGLE MONTURE DIAMANTS OR GRIS T.51 poids brut 2.15gr

1000/ 1200

 57  
V

TVA: NON

MESSIKA
COLLIER PENDENTIF MY FIRST DIAMANTS 0.06CT CHAINE FORCAT OR JAUNE poids brut 3.80gr

350/ 450

 58  
V

TVA: NON

PESAVENTO
COLLIER POLVERE DI SOGNI OVALE PETIT ROSE/MARRON ARGENT poids brut 61.80gr

500/ 600

 59  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
COLLIER BILBAO AVEC PENDENTIF AJOURE SUR CHAINE OR ROSE poids 3.10gr

300/ 350

 60  
V

TVA: NON

HAMILTON
MONTRE XL KHAKI FIELD CADRAN NOIR ACIRE/BRACELET CUIR VINTAGE BA AUTOMATIQUE

350/ 400

 61  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
COLLIER DIAMANT MINI TUBE CHAINE OR ROSE

150/ 200

 62  
V

TVA: NON

BOUCHERON
MONTRE MA JOLIE S CADRAN ARGENT 1 DIAMANT ACIER/BRAC ELET SATIN BLANC QUARTZ 

900/ 1000

 63  
V

TVA: NON

OFEE
BAGUE IDYLLIC PERLE BLANCHE ETOILE DIAMANT 0.02CT OR JAUNE poids brut 1gr T.52

120/ 160
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 64  

V
TVA: NON

POMELLATO
PENDENTIF MILANO GOURMETTE OR GRIS RHODIÉ poids 3.30gr

400/ 500

 65  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
COLLIER MASSAI MOYEN MODELE SUR CHAINE OR ROSE poids 3.78gr

400/ 500

 66  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE TV OR ROSE T.52 poids 1.75gr

200/ 250

 67  
V

TVA: NON

PESAVENTO
BAGUE ANNEAU PIXEL ARGENT RHODIUM poids brut 9.5gr taille m

150/ 200

 68  
V

TVA: NON

PESAVENTO
COLLIER POLVERE DI SOGNI ANNEAU GRAND MODELE BRONZE / ROSE  SUR DOUBLE CHAINE 
ARGENT poids brut 12.50gr

190/ 250

 69  
V

TVA: NON

CARTIER 
Montre modèle "Santos Octogonale" petit modèle, automatique, tout acier, cadran blanc chiffres romains

850/ 1000

 70  
V

TVA: NON

CHAUMET
BAGUE CLASS ONE 1/2 PAVE DIAMANTS PETIT MODELE OR GRIS T.54 poids brut 6.75gr

1600/ 1700

 71  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE CERAMIQUE NOIRE OR ROSE T.52 poids brut 0.10gr

100/ 150

 72  
V

TVA: NON

PESAVENTO
BAGUE POLVERE DI SOGNI PETIT SELLE BEIGE/ROSE ARGENT taille s

200/ 250

 73  
V

TVA: NON

OFEE
BAGUE IDYLLIC PERLE ROSE ETOILE DIAMANT 0.02CT OR JAUNE poids brut 1gr T.50

120/ 160

 74  
V

TVA: NON

CHOPARD
Montre, série limitée modèle "Grand Prix Monaco historique" automatique, chronomètre, cadran blanc, cuir 
ajouré noir et rouge

4000/ 4200

 75  
V

TVA: NON

POMELLATO
PENDENTIF VICTORIA JAIS poids brut 5.10gr

850/ 950

 76  
V

TVA: NON

PESAVENTO
BRACELET POLVERE DI SOGNI OVALE PETIT ROSE/MARRON ARGENT Taille 21 

300/ 350

 77  
V

TVA: NON

PESAVENTO
BAGUE POLVERE DI SOGNI DOME PLAT GRIS PERLE ARGENT taille m

150/ 200

 78  
V

TVA: NON

CHAUMET 
MONTRE DANDY GRANDE DATE VINTAGE GRAND MODELE AUTOMATIQUE COUR ONNE OR,CADRAN 
ANTHRACITE SOLEIL, ACIER/ALLIGATOR GRIS - en écrin

2700/ 2900

 79  
V

TVA: NON

CHAUMET
BAGUE ANNEAU SIGNÉ Moyen Modèle  OR GRIS DE CHAUMET T.54 poids brut 14.20gr

1100/ 1200

 80  
V

TVA: NON

HAMILTON
MONTRE KHAKI X-WIND EDITION LIMITÉE N°0416/1999 CHRO NO 45MM CADRAN ARGENT 
ACIER/BRACELET CAOUTCHOUC NOIR AUTOMATIQUE

1000/ 1200

 81  
V

TVA: NON

MESSIKA
BAGUE LARGE KATE LIGNE PAVAGE DIAMANTS OR GRIS T.54 poids brut 11.14gr

1200/ 1300

 82  
V

TVA: OUI

LONGCHAMP. Sac en cuir vernis fuchsia à surpiqûres ton sur ton, fermeture éclair vernissée, double poignée, 
anse bandoulière amovible. 31x24cm.Etat neuf.

40/ 60

 83  
V

TVA: OUI

LE TANNEUR. Porte document en cuir noir à surpiqûres grises, fermeture éclair, double poignée. Etat neuf. 
39x31cm. Dustbag

50/ 60

 84  
V

TVA: OUI

GUCCI. Sac porté bandoulière en cuir frappé du sigle marron, fermeture scratch, poche plaquée devant, anse 
bandoulière sangle ton sur ton reglable. 24x25,5cm. Usures d'usage.

60/ 80
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 85  

V
TVA: OUI

MICHAEL KORS. Sac en cuir grainé noir à deux compartiments à fermeture aimanté sous patte, double poignée, 
anse cuir et chaine en métal argenté, devant orné d'une plaque signée sanglée de part et d'autre. 39x24cm. Très 
bon état.

60/ 80

 86  
V

TVA: NON

ZADIG ET VOLTAIRE Luxe
Veste de dame, modèle Virginie bis, laine polyamide, T.36

50/ 80

 87  
V

TVA: OUI

CHRISTIAN LACROIX. Sac cabas en cuir corail à surpiqûres ton sur ton, double poignée sangle, l'une ornée 
d'une pastille ornée du sigle en métal doré, fermoir mousqueton sur compartiment principal, housse en toile 
siglée, fermeture éclair, pressionée amovible. 40x26cm. Etat neuf.

60/ 80

 88  
V

TVA: OUI

BALLY. Mini sac bourse en cuir grainé marine, fermoir aimanté sous rabat à bordures croisillons entrelacés à la 
couleur, double anse bandoulière. 15x16cm.

40/ 60

 89  
V

TVA: NON

TOD'S
Paire de mocassins à frange en nubuc beige T.37

30/ 40

 90  
V

TVA: NON

Isabel MARANT Etoile
Paire d'escarpins à petits talons, modèle cholita rouge et gris en cuir métal T.37, collection 2015
traces d'usures au talon
en boîte

80/ 100

 91  
V

TVA: NON

Karl LAGERFELD
Veste smoking en acéthate et polyamide noire, simple boutonnage et 6 petits boutons à la manche

50/ 80

 92  
V

TVA: NON

STELLA MC CARTNEY
Paire d'escarpins cuir noir bottines modèle Dakhi Morgana, T.38 taillant 37, semelle dorée
traces d'usures au talon
en boîte

80/ 100

 93  
V

TVA: NON

ZADIG et VOLTAIRE 
Pantalon coupe jean en cuir agneau, T.36

50/ 60

 94  
V

TVA: NON

Vanessa BRUNO
Petite pochette en toile coton beige et paillettes beige rosé, légères décolorations sous la fermeture 

10/ 20

 95  
V

TVA: NON

Vanessa BRUNO
Manteau noir de dame en laine vierge et cachemire, coupe droite, double boutonnage, T.38
légère décoloration sur la doublure intérieure 

50/ 80

 96  
V

TVA: NON

MARC by MARC JACOBS
Paire de lunette de soleil, verres fumés plastique brun, dans son étui

20/ 25

 96,1 
V

TVA: NON

CHANEL
Paire de lunettes masque noires, verres gris, rayures d'usage

20/ 25

 96,2 
V

TVA: NON

CHANEL 
paire de lunettes de vue sans verres façon écaille, avec étui

20/ 25

 97  
V

TVA: NON

ZADIG ET VOLTAIRE
Paire de lunettes de soleil verres fumés ton cristal et rose, avec boîtier

20/ 30

 97,1 
V

TVA: NON

IPANEMA, BICHE DE BERE 
2 bracelets l'un ton noir et marine, l'autre brun et or
on y joint un collier en métal doré Biche de Bère, motifs géométriques 

25/ 30

 98  
V

TVA: NON

MAJE
Veste  noire modèle Ajaccio, polyester acrylique coton et manches en laine et polyester, chaine lien en cuir et 
lurex sur le devant accroches par petits crochets, T.36

50/ 80

 99  
V

TVA: NON

PAUL & JOE
Tunique en soie et dentelle à décor de semis de fleurs dans le goût du 18ème, tons vert d'eau, T34-36

20/ 30

100  
V

TVA: NON

Lot de 3 tops comprenant 1 tunisien manche longue gris de la marque BERENICE modèle à motif d'ailes 
pailletées dans le dos, SWILDENS t-shirt à décor de bijoux indiens tons beige en coton, ZADIG et VOLTAIRE 
Tunisien couleur moka à décor de personnages ailés au dos
le tout T.S 

20/ 30

101  
V

TVA: NON

Isabel MARANT. Paire de sandales en cuir irisé or façon reptile, devant orné d'un noeud, fermeture bride. Griffe 
au tampon sur première semelle de propreté. P37. Bon état.

40/ 60
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102  

V
TVA: NON

HERMES Paris made in France. Sac "Bolide" de voyage 35 cm en cuir Clémence noir, fermeture éclair, double 
poignée, clefs, cadenas, anse bandoulière amovible. Bon état malgré de légères usures aux coins.

1700/ 1900

103  
V

TVA: NON

Louis VUITTON
Sac "Randonnée" en cuir épi et cuir noir, grand modèle, fermeture lien se terminant en anse à dos pouvant se 
dédoubler. Griffures d'usage notamment aux coins. H: 46cm

150/ 200

104  
V

TVA: NON

ELECTRE. Robe en jersey de laine noir, encolure en V sur simple boutonnage oeufs de pâques dorés décallé, 
manches longues raglan, une poche poitrine et deux poches horizontales plaquées. Griffe blanche, graphisme 
noir. T40.

30/ 40

105  
V

TVA: NON

LIBCHEN A. Lot comprenant : une robe noire et jaune à motif floral, manches ballon, T.40 - quelques taches, 
une robe en coton, double boutonnage, ceinture, à motif floral bistre et or T.40 et une veste spencer coton 
acrylique et polyester, camaïeu de beige et or T.40

20/ 30

106  
V

TVA: NON

CLAIRE, CHACOCK, CLIPS. Lot comprenant :une veste 7/8 en polyester rose, col rond sur simple boutonnage, 
manches longues, quatre poches plaquées boutonnées, une jupe tube façon velours dévoré vert et une veste en 
jersey vert anis, petit col, simple boutonnage pression sous patte, manches longues. T40, 2.

10/ 20

107  
V

TVA: NON

CHANEL 
Chemisier en soie rose corail, col lavalière, simple boutonnage en métal doré siglé soleil, manches longues aux 
poignets à un bouton à l'identique, fentes côté.T.42. Griffe blanche, graphisme noir.

60/ 80

108  
V

TVA: NON

Pierre BALMAIN
Veste en laine turquoise/violette à motif prince de galles, col et poignets des manches longues en jersey de laine 
violet, sumple boutonnage. T.42

30/ 40

109  
V

TVA: NON

Jean Louis SCHERRER 
Top en jersey viscose à rayures noires et blanches, encolure en V sur simple boutonnage, manches longues, 
bas du vêtement plissé, rappel aux épaules par deux pans façon foulard, T.42

20/ 30

110  
V

TVA: NON

Christian LACROIX 
Petit sac du soir en velours et satin noir, poignée dragonne, devant et poignée ornés d'une importante plaque et 
croix en métal doré martelé et gravé, rehaussée d'une pierre en bakelithe, fermoir aimanté sur compartiment 
intérieur.23,5x20cm.

30/ 40

111  
V

TVA: NON

KENZO Jungle 
Veste longue en velours violine  ras à décor de branchages mauves et ton sur ton, T. 16 ans (38). 

10/ 20

112  
V

TVA: NON

Nina RICCI Paris
Veste spencer en gabardine de laine bleu marine, large col cranté, manches longues, trois fausses poches 
horizontales, dont une poitrine sur le col, simple boutonnage à un bouton. T.44

20/ 30

113  
V

TVA: NON

KL by KARL LAGERFELD. Longue robe chemisier en laine vierge anthracite, col en satin blanc amovible 
(salissures), manches longues, quatre fausses poches à rabat boutonné. T.40

30/ 40

114  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Tailleur en laine grise à fines rayures blanches, veste à col cranté, manches longues, double boutonnage, une 
poche poitrine plaquée, deux poches à rabat, jupe mi-longue à plis ouverts. T.38

60/ 80

115  
V

TVA: NON

Sonia RYKIEL
Parka réversible en fourrure synthétique imprimé léopard et nylon noir, capuche, fermeture éclair, manches 
longues. T.40-42

50/ 60

116  
V

TVA: NON

SAINT LAURENT Rive gauche
Robe portefeuille en velours rasé noir gansé de jersey noir, encolure en V, manches longues. T.44

50/ 60

117  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Veste en soie imprimée reprenant le carré titré "Aux armes de la ville de Paris Fluctuat Nec Mergitur", col et 
manches longues en velours noir, fermeture à un bouton. (petites taches, fil tiré). T.42

80/ 100

118  
V

TVA: NON

CELINE 
Petit sac en cuir bordeaux fermoir pression sous rabat orné du sigle en métal doré, anse bandoulière. 
17,5x15cm.

20/ 30
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119  

V
TVA: NON

COURREGES Paris
Veste en gabardine noir, encolure ronde sur décolleté en V à simple boutonnage effet croisé par un pan 
découpé, manches longues, taille soulignée d'une ceinture boutonnée. Taille A. Griffe blanche, graphisme noir.

60/ 80

120  
V

TVA: NON

ESCADA par Margaretha LEY. Lot comprenant : une veste courte en jersey de laine à motifs pied de poule noir, 
blanc, encolure en V sur double boutonnage, manches longues montées, deux poches plaquées à rabat et un 
chemisier en soie ivoire, col pointu, épaules et haut des manches longues imprimé d'un motif de jardin à la 
francaise, simple boutonnage sous patte. T.40 

30/ 40

121  
V

TVA: NON

Gianni VERSACE
Sac d'esprit cartable en gros grain vert imprimé à motifs de cercle mosaïque jaune, rose, bleu et rouge, fermoir et 
poignée en métal doré aux attributs de la marque. 37x30cm.
une légère petite tache sur le rabat

30/ 40

122  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
COLLIER PENDENTIF LE PREMIER JOUR SUR CHAINE OR JAUNE poids brut 3.43gr

510/ 540

123  
V

TVA: NON

PEQUIGNET
MONTRE MOORÉA 29MM DAME CADRAN NOIR 11 DIAMANTS LUNETTE DIAMANTS ACIER/ACIER 
QUARTZ

1000/ 1200

124  
V

TVA: NON

Bague solitaire en or blanc 18K (750°/00) sertie d'un diamant rond taillé en brillant de 2.01 cts, épaulé de part et 
d'autre par deux tapers.
Tour de doigt : 48
Poids brut total : 2.93 g

On joint pour le diamant principal un certificat du laboratoire Français de Gemmologie du 21 mai 2015, attestant 
notamment des caractéristiques suivantes : 
Masse : 2.01 cts
Couleur : H
Pureté : VVS1
Taille : Good

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

10000/ 12000

125  
V

TVA: NON

LONGINES
Montre, automatique, chronomètre roue à colonne, cadran beige, date cuir noir

2000/ 2500

126  
V

TVA: NON

PESAVENTO
COLLIER POLVERE DI SOGNI OVALE PETIT ROSE/MARRON ARGENT T.42

500/ 550

127  
V

TVA: NON

POMELLATO
COLLIER PENDENTIF CAPRI CORAIL BELIERE TSAVORITES SU R CHAINE OR ROSE poids brut 4.30gr

1000/ 1200

128  
V

TVA: NON

POMELLATO
BAGUE TANGO AMETHYSTE ET DIAMANTS BRUNS MONTURE RO ROSE ET OR BLANC T.54 poids brut 
9.10gr

3100/ 3400

129  
V

TVA: NON

OFEE
BAGUE IDYLLIC PERLE ROSE ETOILE DIAMANT 0.02CT OR JAUNE poids brut 1gr T.53

120/ 160

130  
V

TVA: NON

OFEE
BAGUE IDYLLIC PERLE ROSE ETOILE DIAMANT 0.02CT OR JAUNE poids brut 1gr T.55

120/ 160

131  
V

TVA: NON

CHAUMET
BAGUE ALLIANCE JOSÉPHINE AIGRETTE PAVAGE DIAMANTS OR GRIS T.53 poids brut 3.74gr

2000/ 2100

132  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE CERAMIQUE IVOIRE  T.52

70/ 90
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133  

V
TVA: NON

MAUBOUSSIN
MONTRE RONDE AMOUR LE JOUR SE LEVE CADRAN RHODIÉ "SOLEIL" DIAMANTS 0.13CT ACIER 
NACRE/SATIN BDR QUARTZ 

330/ 350

134  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE CERAMIQUE NOIRE OR ROSE T.54 poids brut 0.20gr

120/ 180

135  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
PENDENTIF MES NUANCES A TOI OR GRIS ET DIAMANTS 0.40 CARAT poids 4.89gr

1300/ 1500

136  
V

TVA: NON

POMELLATO
BOUCLE D'OREILLE BAHIA QUARTZ FUMÉ RUBIS DORMEUSE OR ROSE poids brut 5.17gr

1900/ 2100

137  
V

TVA: NON

POMELLATO
BAGUE VELENO TOPAZE BLEUE 4 GRIFFES OR ROSE T.53 poids brut 5.08gr

1200/ 1500

138  
V

TVA: NON

POMELLATO
BOUCLES D'OREILLES COLPO DI FULMINE OR ROSE BRUNI GRENAT ET SAPHIRS 0.43CT poids brut 
5.63gr

1900/ 2000

139  
V

TVA: NON

HAMILTON
MONTRE XlL KAKI X-WIND CADRAN NOIR ACIER/BRACELET CUIR LISSE GOLD BOUCLE ARDILLON 
AUTOMATIQUE

700/ 900

140  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
ALLIANCE PARCE QUE JE L'AIME PAVAGE DIAMANTS 0.25CT TOUR COMPLET OR GRIS T.51 poids 1.02gr

550/ 600

141  
V

TVA: NON

HERMES
MONTRE NANTUCKET PM ARGENT CADRAN OPALIN BRACELET VEAU LISSE DTC BA ARGENT QUARTZ

1600/ 1800

142  
V

TVA: NON

TAMAHINE
COLLIER CHAINE MAHALO 2 PERLES TAHITI NOEUD ARGENT

100/ 150

143  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE CERAMIQUE NOIRE T.52

60/ 80

144  
V

TVA: NON

DINH VAN
BAGUE IMPRESSION TURQUOISE CHAINE OR GRIS T.52 poids brut 1.40gr

200/ 250

145  
V

TVA: NON

DINH VAN
BAGUE TUBE MARTELÉE 15MM ARGENT T.60 poids 11.30gr

150/ 200

146  
V

TVA: NON

CHAUMET
BAGUE LIENS PETIT MODELE OR JAUNE DE CHAUMET T.52 poids brut 9.21gr

500/ 550

147  
V

TVA: NON

P67
BAGUE GRIFFE MARCASSITE ARGENT BRUNI QUARTZ HYDROTHE RMAL RECTANGLE ARGENT T.52 
poids brut 30gr

500/ 600

148  
V

TVA: NON

PEQUIGNET
MONTRE MOOREA EQUUS 38MM 40ème ANNIVERSAIRE SÉRIE LI MITÉE N°059/500 CADRAN BLANC 
ACIER/BRACELET CUIR GOLD BA QUARTZ

400/ 500

149  
V

TVA: NON

POMELLATO
BAGUE MILANO LIRICO ANNEAU OR JAUNE OR GRIS DIAMANTS T.54 poids 9gr

2000/ 2500

150  
V

TVA: NON

POMELLATO
COLLIER PENDENTIF FOREVER DIAMANTS BRUNS 0.32CT OR BRUN SUR CHAINE OR GRIS poids brut 
5.90

1000/ 1200

151  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
BAGUE CHANCE OF LOVE DIAMANT N°2 CENTRE 0.20CT MONTURE DIAMANTS 0.11CT OR GRIS T.55 
poids brut 3.60gr 

850/ 900

152  
V

TVA: NON

DINH VAN
BRACELET MAILLON ICON PETIT MODELE ARGENT T.17 poids 48.80gr

300/ 400

153  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
SOLITAIRE TU ES LE SEL DE MA VIE N°2 DIAMANT 0.16CT CERTIFIÉ EGL (N°SZJ13021441) MONTURE 
DIAMANTS 0.02CT OR GRIS T.52 poids brut 2.42gr

450/ 500
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154  

V
TVA: NON

MESSIKA 
BAGUE FLEUR GARDEN PAVAGE DIAMANTS 0.31CT MONTURE OR GRIS T.53 poids brut 2.83gr

700/ 800

155  
V

TVA: NON

CHAUMET
COLLIER BEE MY LOVE OR JAUNE DIAMANT SUR CHAINE DE CHAUMET poids brut 4.95gr

900/ 1000

156  
V

TVA: NON

TAG HEUER
MONTRE CARRERA LADY 27MM CADRAN NACRE ACIER/ACIER AUTOMATIQUE- avec écrin

1200/ 1500

157  
V

TVA: NON

POMELLATO
BOUCLES D'OREILLES VELENO  QUARTZ BLANC MONTURE OR ROSE poids brut 6.90gr

2000/ 2300

158  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE DISC RHODONITE OR ROSE poids brut 1.90gr

230/ 250

159  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
BAGUE N°1 ÉTOILES DIVINES OR GRIS ÉTOILE DIAMANTS 0.13CT T.53 poids brut 6.80gr

1000/ 1200

160  
V

TVA: NON

P67
BRACELET 3 MAGLIE OVAL ARGENT

500/ 600

161  
V

TVA: NON

LONGINES
Montre Modèle "Opposition square", quartz, chronomètre, tout acier, cadran noir

900/ 1000

162  
V

TVA: NON

TAG HEUER
MONTRE AQUARACER 40.5MM CADRAN GRIS ACIER/ACIER CALI BRE 5 AUTOMATIQUE- avec écrin

1100/ 1300

163  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Jupe portefeuille en gabardine de laine beige, ceinture en cuir camel fermoir kelly en métal doré, T42.

40/ 60

164  
V

TVA: NON

Louis FERRAUD (sans étiquette)
Robe en soie noire, 2 volants marquant la taille, fermeture éclair dans le dos, manches ornées de deux boutons 
en métal doré et verroterie noire,  T.42
Etat neuf, avec ses boutons de rechange 

40/ 60

165  
V

TVA: NON

Christian DIOR
Paire de lunettes de soleil, noires, rectangulaires, monogrammées sur les branches

manque 3 strass 

20/ 30

166  
V

TVA: NON

NINA RICCI
Paire de lunettes de soleil en métal doré, en étui rose

10/ 20

167  
V

TVA: NON

GIVENCHY Haute Couture
Eau de parfum, 100ml et factice 35cm

50/ 60

168  
V

TVA: NON

CHANEL
Petit Vanity encuir vernis noir, 15x9.5cmx8.5cm, dans son dustbag (+ carte d'authenticité)

on y joint un fard à paupière "Intensité d'ombre" basic eyed color, état neuf, dans sa boîte et son dustbag

80/ 100

169  
V

TVA: NON

HERMES 
Twilly "Calèche", ton ivoire 

20/ 30

170  
V

TVA: NON

NINA RICCI
Paire de clips d'oreille en métal doré

10/ 15

171  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Carré en soie "L'art d'écrire", fond vert d'eau bordure noire, dans sa boîte
miniscules taches brunes

80/ 100

172  
V

TVA: NON

LOLITA LEMPICKA
Paire de lunettes de soleil modèle Pandora by Alain Afflelou, motif léopard

10/ 20

173  
V

TVA: NON

NINA RICCI
Foulard en soie fond carmin à motif d'élégantes, dans sa boîte

20/ 30
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174  

V
TVA: NON

Isabelle DORNANO
Carré en soie ton vert, anis, fuschia et bleu, composition abstraite 

20/ 30

175  
V

TVA: NON

CARTIER 
Foulard en soie fond orangé à motif de pierreries, dans sa boîte avec carte d'authenticité 

40/ 50

176  
V

TVA: NON

BULGARI
Paire de lunettes de soleil masque, champagne,  à motif de strass, dans son étui

30/ 50

177  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Drap de plage en coton éponge à motif de deux perroquets, à dominante rouge, vert, bleu, jaune. 92x155cm. 
Dans sa boite d'origine, Etat neuf.

220/ 250

178  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Carré en soie imprimée à motif de l'Artificier du roi, à dominante noir, turquoise, fuchsia, blanc. Très bon état, 
dans sa boite d'origine.

120/ 150

179  
V

TVA: NON

ANONYME 
Petit sac boîte du soir en ottoman noir, fermoir aimanté sous rabat orné d'un important nœud de perles et strass 
multicolores figurant un cœur, anse chaîne en métal doré. 19x14cm. Très bon état.

20/ 30

180  
V

TVA: OUI

CHANEL. Mini sac en cuir matelassé rose, fermoir double C entrelacé en cuir argenté vieilli sur rabat, poignée 
cuir noir, anse chaîne à l'identique du fermoir. 20x14cm. Etat neuf. dustbag et carte d'authenticité

400/ 600

181  
V

TVA: NON

CARVEN
Broche figurant un colibri en métal argenté rehaussé de strass façon brillant et d'une perle façon perle de culture. 
Signée. (manque un strass).

50/ 60

182  
V

TVA: NON

Yves SAINT LAURENT, Louis FERAUD. Châle en laine bleu roy imprimé à motif cachemire à dominante violet, 
bords frangés. (deux trous de mite réparés).Nous y joignons un petit carré en coton imprimé à motif de rayures 
bayadères bleu, violet, rouge, vert. 

30/ 50

183  
V

TVA: NON

CHANEL
Ceinture en cuir agneau marine, fermoir boucle double C en métal doré. Signée. T75. Bon état.

100/ 120

184  
V

TVA: NON

WORTH, Ines DE LA FRESSANGE 
Lot constitué d'un pins en métal doré figurant un flacon rehaussé d'étoiles vertes et d'une paire de boucles 
d'oreilles en métal doré frappé figurant la feuille emblématique de la maison. Signés.

20/ 30

185  
V

TVA: NON

HERMES 
Broche barette en métal doré émaillé à motif de sangles et mors sur fond rouge/marine. Signé. Très bon état.

80/ 100

186  
V

TVA: NON

Christian DIOR, ANONYME
Lot de trois paires de boucles d'oreilles en bakélite façon perle de culture, l'une unique, l'autre unique rehaussée 
d'un strass façon brillant et la dernièreà double perle.

30/ 40

187  
V

TVA: NON

Salvatore FERRAGAMO
Paire d'escarpins en cuir noir façon crocodile, petit talon, empeigne rehaussée d'une chaîne en métal doré sur 
rabat. P7. Bon état.

50/ 60

188  
V

TVA: NON

PRADA 
Ceinture en cuir rouge rehaussé d'une double chaine en métal doré. T75. Très bon état.

60/ 80

189  
V

TVA: NON

Jean-Louis SCHERRER
Veste en coton vert, large col cranté aux bords arrondis, simple boutonnage à un bouton, manches longues, une 
poche poitrine et deux poches à rabat plaquées.Griffe noire, graphisme blanc. T42.

30/ 50

190  
V

TVA: NON

CHANEL. Echarpe double face en laine marine et soie imprimée à motif cachemire et joaillerie. Très bon état. 60/ 80

191  
V

TVA: NON

ESCADA par Margaretha LEY
Paire de boucles d'oreilles en métal doré figurant une fleur ornée en son centre d'un cabochon de bakélite violine 
et de perles blanches également en bakélite en guise de pétales. Signée, Bon état.

60/ 80

192  
V

TVA: OUI

CELINE. Sac trapèze en cuir et daim taupe, fermoir plaque articulée signée en métal doré sur rabat, poignée 
façon reptile, chaque coté dépassant pressionné, poche zippée au dos, anse bandoulière amovible. 50x24cm. 
Patine d'usage.

300/ 500

193  
V

TVA: NON

LANVIN. Carré en soie vert pistache damassé à motif du sigle de la maison. Très bon état. 50/ 60
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194  

V
TVA: NON

CHANEL
Sac du soir en cuir agneau matelassé marine, fermoir sous rabat siglé doré, anse chaîne en métal doré entrelacé 
de cuir à la couleur. 19x11cm. Bon état, belle pâtine. dustbag

600/ 800

195  
V

TVA: NON

LA BAGAGERIE. Pochette en lézard marron, fermeture pression sous rabat sur compartiment principal avec une 
poche zippée et sur un second rabat à l'identique. 29x17cm.

30/ 50

196  
V

TVA: NON

DAKS London. Pochette en cuir grainé marine, fermoir cadenas en métal doré sur rabat, poche plaquée au 
dos.31x21cm.

30/ 50

197  
V

TVA: NON

BAZAR de Christian LACROIX. Chemisier en soie rose, encloure en V soulignée d'un biais froncé et volanté à 
droite se terminant sur le simple boutonnage, manches courtes . Griffe noire, graphisme rouge et or. T38. Très 
bon état. 

30/ 40

198  
V

TVA: OUI

Christian DIOR. Sac "Diorama" en veau grainé noir, effet de cannage en relief ton sur ton par bourrelets et 
surpiqûres, fermoir boucle ceinture en métal argenté gravé également à motif de cannage, sur rabat, anse 
bandoulière chaine en métal argenté et cuir à l'identique. 25x16cm. Très bon état malgrés de très légères 
griffures d'usage au dos probablement liées à la chaîne 

600/ 800

199  
V

TVA: NON

HERMES Made in Italy
Bague "Osmose" en argent, moyen modèle. T53.

250/ 280

200  
V

TVA: NON

BICHE DE BERE Création
Chemise en coton noir, col montant, manches longues ouvertes, simple boutonnage sur importante échancrure 
devant, soulignée en bas par un effet cache cœur, pans asymétriques au dos, impressions velours noir 
mystérieuses au dos. Griffe noire, graphisme blanc. TM.

60/ 80

201  
V

TVA: NON

DOLCE GABBANA
Jupe au genou en tweed multicolore à dominante fuchsia, orange, vert, marron, fente devant côté gauche.T40. 
Griffe noire, graphisme blanc.

30/ 50

202  
V

TVA: NON

GUESS
Sac en toile et simili lézard vernis noir, fermeture éclair, anse, devant orné d'un important vérou en métal 
argenté, poche zippée au dos. 50x36cm. Etat Neuf. dustbag

50/ 60

203  
V

TVA: NON

BURBERRY
Paire de gants en cuir agneau noir et toile enduite tartan. T7,5. Très bon état.

100/ 120

204  
V

TVA: NON

OFEE
BAGUE IDYLLIC PERLE GRISE ETOILE DIAMANT 0.02CT OR JAUNE poids brut 1gr T.50

120/ 160

205  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BAGUE "MRS JOE" OR ROSE T.52 poids 1.24gr

150/ 200

206  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
BAGUE AMOUR JE T'AIME DIAMANTS 0.07CT MONTURE 2 DIAM ANTS BAGUETTE 0.09CT OR JAUNE 
T.52 poids 2gr

450/ 500

207  
V

TVA: NON

DINH VAN
BAGUE TUBE DOUBLE SENS MOYEN MODELE 2 DIAMANTS OR GRIS T.52 poids brut 11gr

1000/ 1200

208  
V

TVA: NON

CHAUMET
BAGUE ALLIANCE JOSÉPHINE AIGRETTE PAVAGE DIAMANTS OR ROSE T.53 poids brut 3.43gr

1900/ 2000

209  
V

TVA: NON

HAMILTON
MONTRE 46MM KHAKI TAKEOFF AUTO CHRONO SERIE LIMITÉ N°275/1999 CADRAN NOIR ACIER PVD 
NOIR BRACELET CAOUTCHOUC NOIR AUTOMATIQUE- en écrin, packaging série limité 

1600/ 1800

210  
V

TVA: NON

P67
PENDENTIF DENT ARGENT

150/ 200

211  
V

TVA: NON

PESAVENTO
BAGUE PIXEL SELLE LARGE TUILE NOIR ANTIQUE ARGENT taille m

200/ 250

212  
V

TVA: NON

DINH VAN 
BRACELET IMPRESSION DIAMANTS 0.20CT OR GRIS SUR CORDON poids brut 2gr

600/ 800

213  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BOUCLES D'OREILLES FALLEN SKY ELLIPSE TURQUOISE OR ROSE poids brut 2.29gr

220/ 280
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214  

V
TVA: NON

TAMAHINE
BRACELET MOANA 1 PERLE DE TAHITI TRESSE NOIRE

50/ 80

215  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
BRACELET HOMME MOI NON PLUS BARRETTE OR GRIS 14KT/AC IER NOIR T.17 poids brut 2.15gr

250/ 300

216  
V

TVA: NON

CHAUMET 
BAGUE CLASS ONE WHITE AND BLACK 1/2 PAVEE DIAMANTS MOYEN MODELE 3 CRANS LAQUES 
NOIRS ET 2 ANNEAUX EN CAOUTCHOUC BLANC OR GRIS T.52 poids brut 7.20gr

2600/ 2800

217  
V

TVA: NON

DINH VAN
BAGUE MENOTTES R7.5 PAVAGE DIAMANTS SUR CHAINE OR GRIS T.55 poids brut 1.50gr

400/ 500

218  
V

TVA: NON

CHAUMET
BAGUE CLASS ONE MOYEN MODELE CAOUTCHOUC NOIR OR GRIS T.52 poids brut 8.55gr

550/ 600

219  
V

TVA: NON

HERMES
MONTRE DRESSAGE MOUVEMENT H1837 MANUFACTURE VAUCHER CADRAN ARGENT 
ACIER/ALLIGATOR HAVANE BDR MÉCANIQUE 50h DE RESERVE DE MARCHE

3800/ 4100

220  
V

TVA: NON

PESAVENTO
BAGUE POLVERE DI SOGNI DOLCE MARRON/ROSE ARGENT taille m

200/ 250

221  
V

TVA: NON

P67
CRÉOLES GOURMETTE GM MARCASSITE ARGENT BRUNI 

300/ 350

222  
V

TVA: NON

DINH VAN
COLLIER IMPRESSION TURQUOISE SUR CHAINE OR GRIS poids brut 6.70gr

700/ 900

223  
V

TVA: NON

PEQUIGNET
MONTRE RANELAGH DAME 33MM CADRAN ARGENT SOLEIL ACIER /ACIER QUARTZ 

450/ 550

224  
V

TVA: NON

HERMES
MONTRE ARCEAU TGM CADRAN BLANC ACIER/CUIR BARÉNIA NATUREL AUTOMATIQUE

1800/ 2000

225  
V

TVA: NON

CHAUMET 
BOUCLES D'OREILLES PENDANTES MINI  PREMIERS LIENS DIAMANTS OR GRIS poids 2.50gr

1300/ 1500

226  
V

TVA: NON

TAG HEUER
MONTRE FORMULA 1 CADRAN PVD NOIR/BRACELET CAOUTCHOUC NOIR BA AUTOMATIQUE- avec écrin

1600/ 1800

227  
V

TVA: NON

GINETTE OF NEW YORK
BRACELET PERLES DE CULTURE SUR CHAINE OR ROSE T.21 poids brut 0.95gr

120/ 150

228  
V

TVA: NON

HERMES
MONTRE DRESSAGE QUANTIEME SIMPLE CADRAN NOIR ACIER/B RACELET ALLIGATOR NOIR BDR 
AUTOMATIQUE

3900/ 4100

229  
V

TVA: NON

HERMES 
Bague clou en argent, T.50, dans sa boîte
légères patines d'usage

150/ 200

230  
V

TVA: NON

CHANEL
Chaîne en métal doré dorée, mailles figaro, fermoir monogrammé, 43cm
dans sa pochette en velours noir
fermoir dorure en partie effacée

150/ 200

231  
V

TVA: NON

MAUBOUSSIN
Pendentif "Trop Fou de toi"
Topaze bleue,  pavage saphirs et diamants 

200/ 250

232  
V

TVA: NON

Parure en métal et strass comprenant une paire de boucles d'oreilles à décor de noeud et un collier à motif 
rayonnant

50/ 80

233  
V

TVA: NON

Bracelet gourmette en or rose, mailles tressées, poids 35,5gr 700/ 800
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VENTE DU 30/04/2016 - 1 ETUDE

N° Description Estimations
234  

V
TVA: NON

Broche en cabochon, émaillé à décor de rose,s signée  E.SOUPA 10/ 20

235  
V

TVA: NON

TRUSSARDI, CONTRAIRE
Lot composé d'une chemise en lin blanche, col italien, simple boutonnage, manches longues, une poche poitrine 
plaquée et une robe en coton coton corail à surpiqûres blanches, petit col, simple boutonnage pression, 
manches courtes, deux poches taille plaquées. T38.

20/ 30

236  
V

TVA: NON

KENZO, ROBBOB AROCCO
Lot de deux écharpes en soie imprimée, l'une beige à motif floral ton sur ton rehaussé de violine et vert pré, 
l'autre double face vert beige à motif de pois et panthère.

20/ 30

237  
V

TVA: NON

MONTBLANC
Stylo plume or 18 carats, dans son étui et coffret d'origine.

80/ 100

238  
V

TVA: NON

VERSACE Classic, EMPORIO ARMANI
Lot composé d'un débardeur multicolore et d'une veste en lin blanc, col cranté, manches longues, seimple 
boutonnage, deux poches horizontales dans les coutures. T38.

20/ 30

239  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Sac Kelly 29cm en cuir grainé noir à surpiqûres ton sur ton, attaches et fermoir plaqué or, 
poignée, clefs, cadenas recouvert. (griffures et usures d'usage). Circa 1968 

800/ 1000

240  
V

TVA: NON

LA PERLA 
Mini robe en coton stretch prune, petites manches, décolleté devant et dos en V, empiècement sur épaule 
gauche se croisant en cache cœur à finition perlée sur le devant. Titalienne 48. Griffe blanche, graphisme gris.

30/ 40

241  
V

TVA: NON

Anne FONTAINE
Chemise en voile noir, large col cranté, simple boutonnage en métal doré martelé, rappel aux poignets des 
manches longues. Griffe blanche, graphisme noir. T5.

50/ 60

242  
V

TVA: NON

PACO RABANNE
Maillot de bain deux pièces en polyamide élasthane à empiècements noir/marron rassemblés par des anneaux 
en métal chromé. Etat neuf. T38.

30/ 50

243  
V

TVA: NON

Gregory PAT
Caban en laine et cachemire anthracite, large col cranté sur simple boutonnage sur pan décallé, manches 
longues, deux larges poches plaquées. Griffe blanche, graphisme bleu. T38. Très bon état.

150/ 180

244  
V

TVA: NON

HEDREGN
Besace en toile enduite prune, important rabat aimanté sur compartiment principal, poche extérieure zippée, 
anse bandoulière reglable. Etat neuf. 23x29cm.

20/ 30

245  
V

TVA: NON

HERMES Paris Circa 1975
Bague "Pliage" en argent. T50.

300/ 350

246  
V

TVA: NON

Dries VAN NOTEN
Lot comprenant une robe de plage mi-longue en coton élasthane rouille, fine bretelles sur décolleté en v, haut 
devant et dos imprimé d'un motif arabisant de velours prune et d'une jupe au genou en satin ivoire à effet 
d'empiècements à la taille, volanté dans le bas. Griffes blanches, graphismes gris. T S et 38.

40/ 60

247  
V

TVA: NON

CELINE circa 1970
Petit sac en cuir marron et toile chinée beige, fermoir en métal doré siglé sur lien de cuir, trois compartiments 
zippés, anse reglable. 21x14cm. 

60/ 80

248  
V

TVA: NON

Emanuel UNGARO
Important châle en étamine de laine à motif floral et écossais beige, bordeaux, violet sur fond ocre, bords 
frangés.

50/ 60

249  
V

TVA: NON

CARTIER
Paire de lunettes de vue, monture et branches plaqué or. Bon état.

100/ 120

250  
V

TVA: NON

BURBERRY
Robe en coton imprimé à motif tartan à dominante rose, beige, bleu, blanc, sans manches, petit col, simple 
boutonnage. Griffe bleue, graphisme blanc. T42.Etat neuf (tache)

200/ 300

251  
V

TVA: NON

Jean Paul GAULTIER 
Débardeur en tulle imprimé à motif écossais rouge, noir, blanc, décolleté rond et emmanchures gansés de 
velours noir, l'ensemble orné de cordons à l'identique. Griffe bleue, blanc, rouge, graphisme blanc. T38.

20/ 30

13
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N° Description Estimations
252  

V
TVA: OUI

CHANEL. Sac cabas en cuir grainé blanc, double poignée, fermoir aimanté sur patte intérieure, poche extérieure 
plaquée devant à fermeture pivotante en métal argenté au milieu du double C, poche plaquée au dos, deux 
poches à fermeture éclair à l'intérieur du compartiment principal, housse amovible en gros grain gris et cuir 
blanc, anse bandoulière amovible.  37x24cm. Etat neuf.

600/ 800

253  
V

TVA: NON

CHANEL
Sac de week end en toile enduite noire à motif de matelassé stylisé blanc, double poignée sangle noire, grise, 
trois pohces/compartiments à fermeture éclair, deux poches plaquées de part et d'autre. Bon état. 45x29x22cm.

300/ 350

254  
V

TVA: NON

KENZO Défilé. Ample kimono, en gabardine gris rehaussé de motifs abstraits fuchsia, col retourné châle en satin 
vert, doublure en soie muticolore. Modèle de défilé. Etat neuf. dans sa boite.

1800/ 2500

255  
V

TVA: NON

BURBERRY
BRACELET lien en cuir blanc clouté siglé (excellent état) dans sa boîte 

20/ 30

256  
V

TVA: NON

UNGARO
Robe en toile imprimée à motif floral multicolore gansée de velours noir, encolure en V croisé rehaussée de 
boutons à gauche, manches longues, effet de jupe portefeuille. Griffe blanche, graphisme noir et rouge. T38

60/ 80

257  
V

TVA: NON

Gianni VERSACE
Manteau en jersey marine à effet de rayures satinées ton su ton, col long cranté sur simple boutonnage, 
manches longues, une poche poitrine et deux poches en biais plaquées. Griffe blanche, graphisme beige. 
T38/40.

100/ 120

258  
V

TVA: NON

Thierry MUGLER 
Tailleur en satin de coton et soie noir, veste  à double col, l'un montant se nouant l'autre nid d'abeille blanc, 
simple boutonnage pression, poignets des manches longues montées à l'identique, effet de basque à la taille, 
jupe courte à effet portefeuille par un rabat pressionné plissé, une poche plaquée en biais. Griffes bleues, 
graphismes argent. T36/38.

300/ 350

259  
V

TVA: NON

Charles JOURDAN
Pochette de forme enveloppe en daim framboise, fermoir aimanté sous rabat, anse bandoulière, nous y joignons 
une paire d'escarpins à l'identique. 28x19cm. 

40/ 50

260  
V

TVA: NON

LAUREL
Spencer en drap jaune, sans col encolure en V sur simple boutonnage à un bouton, manches longues raglan. 
Griffe noire, graphisme blanc. T36. Très bon état.

80/ 100

261  
V

TVA: NON

ESCADA par Margaretha Ley
Ample jupe longue travaillée en biais à motif de carreaux noirs/blancs. Griffe noire, graphisme or. T38.

120/ 150

262  
V

TVA: NON

Salvatore FERRAGAMO
Paire de mules à talon en cuir noir ajouré d'une plaque transparente surmontée d'œillets typiques de la maison 
en métal argenté et entrelacé de cuir noir. P9. Bon état.

60/ 80

263  
V

TVA: NON

MISSONI
Top cache cœur en coton imprimé à motif floral à dominante vert, violet, blanc sur fond beige, manches 3/4 
resserées par des cordons, taille soulignée d'une ceinture lien. Griffe blanche, graphisme noir. T38/40.

40/ 50

264  
V

TVA: NON

MOSCHINO
Top en soie imprimée noire à motif floral à dominante rose, blanc, jaune, bleu, effet cachecoeur gansé d'une frise 
sur décolleté en pointe se terminant par un simple boutonnage pression, sans manches. Griffe blanche, 
graphisme noir. T38.

40/ 50

265  
V

TVA: NON

LAUREL
Veste courte en gabardine noire, col cranté, sans boutonnage, manches longues raglan. Griffe noire, graphisme 
blanc. T38.

60/ 80

266  
V

TVA: NON

JUST CAVALLI
Jeans en denim brut entièrement imprimé  de motifs coups de peinture à dominante rose, orange, turquoise. 
Griffe noire, graphisme beige et blanc. T46.

60/ 80

267  
V

TVA: NON

BAZAR de Christian LACROIX. Lot composé d'un chemisier sans manches, col pointu, simple boutonnage, taille 
se terminant par un lien se nouant sur le dos nu et d'un pantalon large en soie polyester finement cotelé vert 
d'eau à motif cachemire bleu, orange, noir. Griffes oranges, graphismes noirs. T42. 

40/ 50

268  
V

TVA: NON

Yves SAINT LAURENT
Paire d'escarpins à talon en velours noir. P38. Bon état.

30/ 40

269  
V

TVA: NON

GUCCI. Valise malette en cuir marine rehaussée d'une sangle ceinturée aux bandes d'écurie aux couleurs de la 
maison vert/rouge, fermetures à codes et attaches de la poignée en métal doré, porte nom, intérieur doublé de 
daim beige. 46x35cm. Etat neuf.

300/ 500
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270  

V
TVA: NON

TOD'S
Paire de ballerines en cuir rose et cuir vernis noir, semelles picots. P38,5. Etat neuf.

80/ 100

271  
V

TVA: NON

HERMES Made in France
Bracelet chaine d'ancre en argent. L17cm.

400/ 500

272  
V

TVA: NON

COURREGES
Petit sac en cuir vernis bleu lavande, devant siglé blanc, fermeture éclair, double poignée. 22x15cm. Très bon 
état.

60/ 80

273  
V

TVA: NON

Louis VUITTON
Pochette à fixer à la ceinture en toile monogram et cuir naturel, fermoir aimanté sous rabat. 16x10cm.

40/ 60

274  
V

TVA: NON

GUCCI. Sac 48h en cuir de sanglier brun à surpiqûres beiges, fermeture éclair, ceinturée à chaque extrémité, 
double poignée, poche zippée devant, clefs et cadenas sous clochette. Bon état, usures d'usage aux coins et sur 
le haut de la doublure. 60x32cm.

120/ 150

275  
V

TVA: NON

Bague en laiton doré,  ornée de deux petites perles fines T.51 10/ 15

276  
V

TVA: NON

Paire de dormeuses en or jaune ornée d'un petit diamant en or en illusion dans un entourage émaillé noir, poids 
brut 2,3gr

 

40/ 50

277  
V

TVA: NON

Bague en or rose ornée d'un camée, poids brut 5,9gr, T.63 anneau fendu 80/ 100

278  
V

TVA: NON

Paire de dormeuses en or deux tons 18K (750°/00) sertie pour chacune d'une pierre violette.
Poids brut : 3 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

30/ 50

279  
V

TVA: NON

Paire de dormeuses en or jaune ornées en son centre d'une petite perle fine en illusion, dans un entourage 
émaillé, poids brut 2,1gr

40/ 50

280  
V

TVA: NON

Bague dôme en or rose 18K (750°/00) et platine (950°/00) à godrons rayonnants, sertie clos d'un diamant taillé 
en coussin ancien d'environ 0.95 ct. Années 60
Tour de doigt : 51
Hauteur : 1 cm
Poids brut : 14.09 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

500/ 700

281  
V

TVA: NON

Broche fleur en or jaune 18K (750°/00) torsadé et ajouré.
Années 50
Dimensions : 3.8 cm
Poids brut : 10.59 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

160/ 200
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282  

V
TVA: NON

Bague en or jaune 18K (750°/00) ciselé sertie griffes d'un diamant rond de taille ancienne (env. 0.10 ct) entouré 
de deux demi-perles fines.
Fin 19ème siècle
Tour de doigt : 50.5
Poids brut : 1.66 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

40/ 50

283  
V

TVA: NON

Bague en or jaune ornée d'une améthyste poids brut 5,1gr brut T.55 (A Contrôler) 80/ 100

284  
V

TVA: NON

Collier en platine (950°/00° et or 18K (750°/00) composé, d'une croix ajourée aux extrémités légèrement 
renflées, sertie de diamants ronds demi taille, de roses, de 8/8, de saphirs, de pierres bleues facettées et d'une 
chaîne fil simple tordu en huit. Années 20-30
Dimensions de la croix : 3.3 cm x 2.2 cm - Longueur de la chaîne : 46.5 cm
Poids brut total : 5.12 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

300/ 400

285  
V

TVA: NON

Pendentif formant broche adaptable, à motif de cœur fleuri ajouré, en or deux tons 18K (750°/00), serti de 
diamants taillés en roses.
Poinçon de maître a lisible par moitié (JC ?)
Vers 1900-1910
Dimensions : 3.2 cm x 2.5 cm
Poids brut : 4.50 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

100/ 150

286  
V

TVA: NON

Broche " rameau fleuri " en argent (925°/00) et or jaune 18K (750°/00) sertie de diamants de taille ancienne, 
coussin ancien, rose simple, rose anversoise, écu (env 1.1 ct en totalité)
Seconde moitié XIXème siècle
Dimensions : 5.5 cm x 1.8 cm
Poids brut : 8.17 g
A charge de contrôle

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

700/ 900
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287  

V
TVA: NON

Paire de dormeuses en or jaune 18K (750°/00) ornée au centre d'une pierre bleue (doublet corindon fin - 
corindon synthétique) taillée en coussin entourée de dix diamants taillés en roses simples.
Diamètre motif : 1 cm
Poids brut : 3.09 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

30/ 50

288  
V

TVA: NON

Bague " toi et moi " en or deux tons 18K (750°/00), sertie illusion de deux diamants ronds de taille ancienne (env. 
0.38 ct pour chacun des deux principaux) et de petites roses sur les méandres.
Début 20ème siècle
Tour de doigt : 51 - Hauteur du motif : 1.2 cm
Poids brut : 3.45 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

400/ 600

288,1 
V

TVA: NON

HERMES Paris
Montre Cape Cod petit modèle, quartz, bracelet en cuir géranium double lien, dans sa boîte 
légères rayures d'usage sur le boîtier et patine sur le bracelet

700/ 800

289  
V

TVA: NON

Collier d'enfant à cinq rangs de perles fantaisie dites " essence d'Orient ", fermoir en métal doré. Début 20ème 
siècle
Restaurations, prévoir renfilage

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

5/ 10

290  
V

TVA: NON

Paire de dormeuses en or deux tons 18K (750°/00), chacune est sertie de deux pierres blanches rondes 
facettées.
Système à crochet pour oreilles percées.
Dans un écrin du début du 20ème siècle gainé de velours bleu roi, siglé Péron Successeur
Hauteur du motif : 1.5 cm
Poids brut total : 4.08 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

60/ 80
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291  

V
TVA: NON

Bague " toi et moi " en or rose 18K (750°/00) composée de deux anneaux chacun orné de deux diamants ronds 
de taille ancienne (chacun d'env. 0.35 ct), d'un motif de trèfle (manques) et de deux diamants taillés en rose 
simple.
19ème siècle
Tour de doigt : 51

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

100/ 120

292  
V

TVA: NON

. Paire de dormeuses en or deux tons, chacune sertie d'un diamant rond de taille ancienne (env. 0.50 ct 
chacune) surmonté d'une petite rose simple.
Premier tiers du 20ème siècle
Système à crochet pour oreilles percées (légère déformation)
Hauteur : 1.3 cm
Poids brut total : 4.42 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

300/ 500

293  
V

TVA: NON

Broche " fleuron " en or jaune 18K (750°/00) ajouré et en partie émaillée.
Pierre centrale manquante
Vers 1880
Dimensions : 4 cm x 4.5 cm
Poids brut : 9.39 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

180/ 200

294  
V

TVA: NON

Paire de dormeuses en or jaune ornées de deux pierres blanches, poids brut 5,7gr brut 80/ 100

295  
V

TVA: NON

Bague marquise en or jaune 18K (750°/00) à motifs de feuilles lancéolées, sertie d'éclats de diamants, de 
diamants taillés en rose (une manquante) et au centre trois diamants ronds de taille ancienne plus importants 
(env. 0.85 ct pour les trois pierres). Vers 1900
Poinçon MD (Marius Delande ?). Numérotée
Tour de doigt : 53
Dimensions du motif : 2.6 cm x 1.5 cm
Poids brut : 5.08 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

400/ 600
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296  

V
TVA: NON

Bague en or blanc 18K (750°/00) au chaton rectangulaire ajouré serti d'une pierre blanche.
Tour de doigt : 54
Dimensions motif : 8.5  mm x 9.1 mm
Poids brut : 1.40 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

25/ 35

297  
V

TVA: NON

Collier en or gris 18K (750°/00) et platine (950°/00) composé d'un pendentif (issu d'une broche adaptable) serti 
de diamants de taille ancienne ou taillés en rose, à motifs de guirlande, feuilles de laurier et nœuds ; et d'une 
chaîne maille lanière et anneaux. Vers 1910
Longeur de la chaîne : 40 cm - Dimensions du motif : 4.8 cm x 4.5 cm
Poids brut : 11.53 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

500/ 600

298  
V

TVA: NON

Pendentif en or jaune et or blanc, forme triangulaire, ornée en son centre d'une pierre blanche montée en 
illusion, poids brut 1,3gr

30/ 40

299  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Sulfures" à dominante parme, rose, bleu, vert jaune, rouge. Très 
bon état.

100/ 120

300  
V

TVA: NON

Bague en or jaune 18K (750°/00) ajouré de cercles et de piastres, agrémentés de petites billes en chute autour 
d'un diamant rond brillanté (env.0.10 ct). Années 50
Tour de doigt : 56.5
Poids brut : 4.48 g

Contact, renseignement et exposition jusqu'au 25 avril au Cabinet TEISSEIRE - PELLERIN
8 rue Saint Marc - 75002 Paris
Anne Pellerin
+33 (0)6 61 97 05 86

300/ 350

301  
V

TVA: NON

Montre pendentif AURORE, cadran chiffres romains, poids brut 20gr 160/ 180

302  
V

TVA: NON

GUCCI. Valise de week end en cuir de sanglier marron à surpiqûres beiges, un compartiment principal à 
fermeture éclair de part et d'autres, poche extérieure zippée devant, poignée, porte noms, porte clefs, cadenas. 
53x33x20cm. Très bon état.

120/ 150

303  
V

TVA: NON

CLEMENT. Valise en cuir chocolat, poignée, double fermoir en métal doré et brossé. 50x36cm. 40/ 60

304  
V

TVA: NON

GUCCI. Serviette en cuir de sanglier noir, fermeture éclair, poche plaquée aimantée devant. 40x30cm. Bon état 
malgré de légères usures d'usage.

60/ 80

305  
V

TVA: NON

DUNHILL. Porte documents en daim éléphant beige, fermoir cartable sur rabat, poignée. 41x30cm. Etat neuf. 60/ 80

306  
V

TVA: NON

ANONYME. Sac de forme square mouth 24h et valise en cuir chocolat doublés de laine et cahemire imprimées 
tartan. Usures d'usage. 39x24cm et 59x40cm. 

60/ 80

19



VENTE DU 30/04/2016 - 1 ETUDE

N° Description Estimations
307  

V
TVA: NON

FENDI. Sac haut 24h en cuir grainé cognac et cuir marron à surpiqûres beiges, fermeture éclair, double poignée, 
importante poche devant à double sangle ceinturée sur rabat, opche zippée au dos. 47x40cm. Bon état.

120/ 150

308  
V

TVA: NON

Louis VUITTON. Organiser Zippy en toile monogram, fermeture éclair, porte monnaie zippé à l'intérieur et douze 
porte cartes. Excellent état. Dans sa boîte d'origine.

250/ 280

309  
V

TVA: NON

GUCCI. Serviette en toile enduite siglée et cuir noirs, fermeture éclair se pressionant au dos. 42,5x30cm. Etat 
neuf.

60/ 80

310  
V

TVA: NON

CHANEL. Paire de ballerines en daim bicolore marine et bout noir. P36,5. 80/ 100

311  
V

TVA: NON

GUCCI. Serviette en cuir grainé noir à surpiqûres ton sur ton, fermeture éclair se fixant par une boucle dorée 
devant sur poche extérieure zippée. 41x29,5cm. Etat neuf.

80/ 120

312  
V

TVA: NON

Christian LACROIX. Chemise en dentelle ivoire, épaules  en dentelle verte rehaussée de paittes et rubans à la 
couleur, petit col, simpla boutonnage, manches longues. Griffe blanche, graphisme rouge. T38. Etat neuf.

80/ 100

313  
V

TVA: NON

GUCCI. Serviette en cuir de sanglier noir à surpiqûres ton sur ton, fermeture éclair se fixant par une boucle 
dorée devant sur poche extérieure zippée. 40x29,5cm. Etat neuf.

80/ 120

314  
V

TVA: NON

CELINE. Robe en soie noire faisant faux deux pièces, haut en dentelle noire à col pointu sur simple boutonnage 
jusqu'à la taille, jupe  sous le genou. Griffe blanche, graphisme noir. Très bon état.

60/ 80

315  
V

TVA: NON

CHANEL. Paire de ballerines à tout petit talon en daim bordeaux, bout siglé, empeigne rehaussée d'un nœud, 
tour en gros grain à la couleur. P35.

80/ 100

316  
V

TVA: NON

Christian DIOR Boutique. Veste en daim rose à effet de triple découpes en répétition, col châle et poignets des 
manches longues rehaussés de dentelles parmes, simple boutonnage à un bouton, col en renard amovible. 
Griffe blanche, graphisme noir. Bon état.

250/ 300

317  
V

TVA: NON

Jeanne LANVIN, circa 1990. Ensemble en maille viscose pistache composé d'un top à effet côtelé à plusieurs 
sens, encolure en V sur fermeture éclair, manches longues, bas violine, et d'une jupe courte stretch droite, deux 
fausses fentes au dos. Griffes blanches, graphismes noirs. T40. Etat neuf.

80/ 100

318  
V

TVA: NON

John GALLIANO. Blouson à intercallaires de bandes de cuir beige et façon reptile gris vert, petit col rond en 
vison sur fermeture éclai, manches longues. Griffe bordeaux, graphisme turquoise. Taille supposée 36/38. (trace 
de bic).

150/ 180

319  
V

TVA: NON

DIOR. Paire d'escarpins en cuir facon crocodile et cuir marron, empeigne rehaussée d'un lacet à la couleur sur 
empiècements ajourés, rappel au dos, talon façon écaille 9. P36,5.

80/ 100

320  
V

TVA: NON

Emanuel UNGARO. Veste en toile de coton blanche, col officier sur décolleté en V, simple boutonnage à la taille 
rehaussé d'une ceinture cordelière dorée, manches longues montées avec rappel des lacets cordelières  
jusqu'aux poignets, pattes d'épaules, quatre poches à rabat boutonnés. Griffe rose, graphisme rose. T40. etat 
neuf.

100/ 120

321  
V

TVA: NON

Christian DIOR. Paire d'escarpins en daim rouge, empeigne repercée de cercles et souloignée d'une bride, talon 
8, simple fermeture bride. P36,5.

60/ 80

322  
V

TVA: NON

GUCCI. Blouson en soie beige, col montant se rabattant en biais sous un galonfroncé soulignant le décollleté en 
pointe, simple boutonnage pression et boutons sous patte, manches longues aux poignets boutonnés dissimulés 
deux faucces poches à rabat plaqués, ceinture à large boucle en soie et cuir irisé. T40. Etat neuf.

180/ 200

323  
V

TVA: NON

Emanuel UNGARO. Veste en toile turquoise, col cranté ourlé d'un cordon à l'identique passant par des œillets, 
rappel aux poignets des manches longues, sur la poitrine en vertical et dans le bas. Griffe rose, graphisme rose. 
Etat neuf.

80/ 100

324  
V

TVA: NON

KENZO Jungle. Veste en coton noir, col cranté, épaules, rabats des deux poches poitrines et devant rehaussés 
d'un galon blanc (manque, à recoller), simple boutonnage, manches longues. Griffe rouge, graphisme vert. TS. 

50/ 60

325  
V

TVA: NON

Emanuel UNGARO. Veste courte en cuir agneau fuchsia, large col cranté rehaussé d'un biais froncé à bord franc 
et d'un ruban de satin à la couleur se poursuivant sur le bas, manches longues. Griffe rose, graphisme rose. Etat 
neuf.

150/ 180

326  
V

TVA: NON

ARMANI Collezioni. Veste "à effet échevelé" noir rehaussée de paillettes à la couleur, encolure ronde sur simple 
boutonnage agrafes, manches longues. Griffe blanche, graphisme noir. T38. Très bon état.

80/ 100
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327  

V
TVA: NON

Christian DIOR. Paire d'escarpins en velours cotelé imprimé panthère, talon 8, fermeture bride. P37,5. Très bon 
état.

60/ 80

328  
V

TVA: NON

KENZO. Sac en python et cuir marron à surpiqûres blanches, fermoir aimanté sur patte, un côté orné de trois 
charm's, double poignée. Etat neuf. 24x34cm.

120/ 150

329  
V

TVA: NON

Christian DIOR. Paire d'escarpins en lézard marron, bout pointu, empeigne à effet de bride ajourée, talon 7. 
P6,5.

60/ 80

330  
V

TVA: NON

Création Nicole Lang. Tailleur en denim matelassé gris, gansé de cuir noir, veste à encolure ronde, manches 
longues, simple boutonnage, deux poches poitrines plaquées, jupe droite, fente dos. Griffes grises, graphismes 
blancs. Bon état.

60/ 80

331  
V

TVA: NON

Emanuel UNGARO. Veste en coton tressé beige, bords frangés, col châle cranté, simple boutonnage pression 
sous patte, manches longues aux épaules rehausséesd'un empiècement façon galuchat également beige. Griffe 
rose, graphisme rose. T38. Etat neuf.

100/ 120

332  
V

TVA: NON

SONIA RYKIEL
Sac "Marta" en cuir beige rosé, porté main, 30x25cm, avec dustbag
Très bel état

300/ 400

333  
V

TVA: NON

MARC JACOBS
Pochette "gold", porté épaule, fermeture mousqueton, avec son dustbag, 30x20cm
Très bel état

150/ 200

334  
V

TVA: NON

CHANEL.
Sac cabas "Coco" en denim, devant signé en surpiqures, double poignée chaine en métal doré entrelacé, 
pouvant se porter épaule.
Etat : neuf
Dimensions : 60x39cm

600/ 800

335  
V

TVA: NON

LANCEL
Sac "Elégant 1er flirt" façon croco,  en cuir moka, dustbag, 30x30cm, 
intérieur bordeau
taches de stylo à l'intérieur
quelques usures d'usage 

250/ 300

336  
V

TVA: NON

SONYA RYKIEL
Pochette tissus  multicolore, bandoulière, 24x22cm

30/ 40

337  
V

TVA: NON

CELINE 
Sac porté main en cuir cognac piqûres blanches, 2 soufflets, 2 poches dont une pour portable 35x22cm 
avec dustbag
rayures d'ongles sur le devant

250/ 400

338  
V

TVA: NON

CELINE. Ceinture en cuir marine à surpiqûres ton sur ton, boucle en métal doré gravé figurant la calèche de la 
maison. (usures à l'intérieur).taille 100cm

50/ 60

339  
V

TVA: NON

YVES SAINT LAURENT
Sac en cuir violet, porté épaule, crochets dorés siglés, fermeture pression,  44x30cm
intérieur tissu noir
patine d'usage sur les anses 

250/ 400

340  
V

TVA: NON

HERMES Paris.
Carré "Cliquetis" à dominante  marron, bronze et noir, Très bel état

120/ 180

341  
V

TVA: NON

Louis VUITTON. 
Sac modèle " Saint Jacques " en cuir et cuir épi rouge, fermeture éclair, double anse. 39.5x24cm
légères traces d'usures sur le fond, bel état sur les côtés
Petite trace de stylo intérieur

400/ 450

342  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Sac marin modèle "récif" en cuir grainé gold, hauteur 57cm
quelques traces, rayures et patine d'usage
traces d'élimage cachées par le pli central

850/ 1000

343  
V

TVA: NON

HERMES Paris.
Carré "Armada" à dominante rouge et or, Très bel état

120/ 180
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344  

V
TVA: NON

CHANEL, collection 2008
Sac porté épaule en cuir perforé métallisé argent, fermoir en acier chromé et métal doré perforé signé sur rabat, 
double anse chaîne en acier chromé. Bon état. L36cm. Avec son certificat d'authenticité.

750/ 900

345  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Carré "Tigre rose",à dominante or et rose
2 fils tirés

120/ 180

346  
V

TVA: NON

PRADA
Sac Sceau en toile beige et cuir blanc, siglé, légères traces d'usages et craquelure sur les coins, 28x25cm

250/ 300

347  
V

TVA: NON

GIVENCHY
Sac façon python, porté main, bandoulière, double anse,  43x42cm avec les anses
légères salissures sur le fond, légère trace de stylo à l'intérieur.

450/ 600

348  
V

TVA: NON

YVES SAINT LAURENT
Sac "Downtown" écru, double anse, chiffré sur le fond et sur les garnitures, 44x36cm
intérieur tissus brun
très légère trace de rouille dans une couture

400/ 500

349  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Carré "Thalassa", multicolore, couleurs passées, 1 tache

100/ 120

350  
V

TVA: NON

HERMES Paris made in France. 1999
Sac Kelly 32 cm en box noir, attaches et cadenas en métal palladium, poignée.
avec dustbag, sans boîte
(quelques traces d'ongle légères sur le devant)

4000/ 4500

351  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Carré "Régina" à dominante rose, vert et or, légères auréoles

120/ 180

352  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Carré "Eperon d'or" à dominante kaki et framboise
1 fil tiré

120/ 180

353  
V

TVA: NON

Yves SAINT LAURENT rive gauche.
Sac "Muse" 37 cm en cuir beige, fermoir clip en laiton doré sur rabat, poignée, poche extérieure, anse 
bandoulière amovible. 
Etat : neuf

 

600/ 800

354  
V

TVA: NON

STELLA MC CARTNEY
Sac bandoulière Falabella, toile noire imitant le cuir et couture cuir et chaine, médaillon de la marque, 39x33cm, 
longueur de la chaine 52cm

250/ 300

355  
V

TVA: NON

Christian DIOR
Grand sac cabas en toile enduite et cuir, porté épaule, 40x23cm
tache blanche sur la doublure intérieure

300/ 400

356  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 50 en toile monogram, étiquette porte nom et bandoulière 
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

400/ 430

357  
V

TVA: NON

CELINE 
Sac "Classic" framboise, bandoulière, 19x24cm, dans sa boîte 

1800/ 2000

358  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 50 en toile monogram, sans cadenas
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

200/ 250

359  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Alma moyen modèle, 35x25cm en toile monogram
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

250/ 300

360  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac porté épaule modèle Trouville, en toile monogram, 32x25cm
traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

240/ 300
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361  

V
TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Noé en cuir épi bicolore 
On signale une trace de marqueur extérieur

150/ 200

362  
V

TVA: OUI

CHANEL
Sac à main en cuir agneau matelassé noir à motif chevrons, doublure bordeaux anse chaine métal doré 
entrelacé  de cuir à la couleur. (griffures d'usage) Bon état général  25x17cm dustbag

750/ 850

363  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 45 en cuir épi vert

250/ 300

364  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Speedy 35 en toile monogram n°SP0954
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés
fermeture légèrement oxydée

250/ 300

365  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac porté épaule modèle Saumur 25, en toile monogram n°VI0962
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

250/ 300

366  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Springs", signé Ledoux, à dominante beige, orangé. (petites 
taches).

60/ 80

367  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Ramses" à dominante vert, blanc, beige. (décoloration dans la 
bordure).

80/ 100

368  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 60, en toile monogram
sans cadenas, coloration et traces d'ongles d'usage, coins élimés

300/ 320

369  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Noé grand modèle cuir épi bicolore

280/ 320

370  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Fleurs et carlines" à dominante rouge, vert, bleu, blanc. (petites 
taches).

80/ 100

371  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en cachemire et soie titré "Jeux de paille" à dominante rouge, rose. ( trous). 60/ 80

372  
V

TVA: NON

HERMES Paris, carré en soie imprimée titré "Grand Largue", à dominante marine, bleu, rouge, beige sur fond 
blanc. Très bon état.

100/ 120

373  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Cirque Molier", sdessiné par Philippe Dumas, à dominante 
bordeaux, beige, bleu. Très bon état.

120/ 150

374  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimé titré "arabesques", signé Henri d'Origny, à dominante beige, bleu, rose, 
vert. (taches, salissures).

60/ 80

375  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée à décor de mors à blasons or sur fond rouge et bordeau. Bon état 60/ 80

376  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée à motif de nature morte aux faisans et perdreau, signé M. De Linarès, à 
dominante marron, beige, kaki, sur fond blanc. (décoloration)

60/ 80

377  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Feux d'artifice" encadré, dans sa boîte. 60/ 80

378  
V

TVA: NON

HERMES Paris,  carré en soie imprimée titré "Equipages", signé Ledoux, à dominante beige, blanc, marron, 
argent. ( petites tâches)

80/ 100

379  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée à décor de jambias, à dominante vert anis, gris, orange. Très bon état. 80/ 100

380  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Voitures de dames" signé F.de la Perriere à dominante bordeau, 
rose, beige, blanc, gris. Très bon état.

120/ 150
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381  

V
TVA: NON

HERMES Paris.Carré en soie imprimée, titre " La comtesse de Segur", signé Ph Dumas, à dominante bleu 
violine, bleu ciel, blanc. Très bon état. 

120/ 150

382  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Ferronerie" signé Caty, à dominante marron, orange, gris, or. 
(Salisures).

60/ 80

383  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Voyages slaves" à dominante vert, blanc, rose, bleu. (Salisures, 
auréoles)

100/ 120

384  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Les cavaliers d'or" signé Rybal. Très bon état. 80/ 100

385  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée tité "La promenade de Longchamps" signé Ledoux à dominante 
bordeau, vert, or, blanc. (Salisures).

60/ 80

386  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée titré "Les voitures à transformation" signé La Perriere à dominante 
bordeau, or, noir. (Salisures)

60/ 80

387  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée tité "Meutes" signé Ledoux à dominante marron, beige, blanc. 
(Décoloration dans la bordures et salisures)

80/ 100

388  
V

TVA: NON

HERMES Paris. Carré en soie imprimée à dominante beige, à motif de chevaux encadrés, signé Jacques Eudel. 
(auréoles).

60/ 80

389  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 50 en toile monogram, étiquette porte nom, sans cadenas 

250/ 300

390  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepall 55 en toile monogram, étiquette porte nom et boucle reliant les deux poignées, sans cadenas
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

250/ 400

391  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 60 en toile monogram, étiquette porte nom (tachée légèrement), boucle reliant les deux poignées, 1 
cadenas mais sans clef
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

230/ 300

392  
V

TVA: NON

Guy LAROCHE
Manteau en drap de laine rouge, petit col sur double boutonnage sur empiècement, manches longues montées, 
deux poches verticales. Griffe blanche, graphisme noir. T38.

80/ 100

393  
V

TVA: NON

Gianni VERSACE 
Tailleur blanc cassé, à effet de rayures par bandes de satin ton sur ton, veste à long et fin col châle, manches 
chauve souris, deux poches en biais plaquées, double boutonnage sur taille marquée, jupe droite mi-longue, 
fente dos. Griffes blanches, graphismes beiges. T36/38.

60/ 80

394  
V

TVA: NON

MUST DE CARTIER
Sac besace en cuir grainé vert, compartiment principal sous ample rabat, anse bandoulière reglable, poche 
plaquée à languette pressionnée au dos. 28x24cm. Bon état, quelques usures d'usage aux coins.

180/ 200

395  
V

TVA: NON

Louis VUITTON
Sac à dos "mabillon" en cuir épi et cuir noir, fermeture éclair, double anse à dos. (manque cadenas). 21x30cm.

150/ 180

396  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Speedy 35 en toile monogram
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

250/ 300

397  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Speedy 40 en toile monogram
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés

300/ 350

398  
V

TVA: NON

HERMES Paris
Epingle en plaqué or, tête clou de selle. Dans sa boite, Très bon état.

160/ 180

399  
V

TVA: NON

SACCS
Sac en cuir et toile noirs, fermeture éclair, bouble poignée. 30x23cm.

40/ 60
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400  

V
TVA: NON

CELINE
Paire de nu-pieds en cuir noir sur plateforme compensée en bois naturel. Bon état. P38,5 quelques griffures 
d'usage

150/ 180

401  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 50 en toile monogram
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés
fermeture légèrement oxydée

200/ 250

402  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Saumur 30 en toile monogram, n°AR0932
coins légèrement élimés, coloration et traces d'ongle d'usage

280/ 300

403  
V

TVA: OUI

Louis VUITTON
Sac Keepal 60 en toile monogram, bandoulière, boucle reliant les deux poignées, cadenas et clef
légères traces d'ongle et coloration d'usage, coins légèrement élimés
auréole sur une couture

430/ 480

CONDITIONS DE VENTE :
La vente a lieu expressément au comptant. Paiement exigible en espèces (maximum 1000€ pour particuliers et professionnels), par chèque 
bancaire certifié ou avec lettre accréditive de banque (au-delà de 1500€ ), accompagné de deux pièces d'identité, par Carte bancaire ou par 
Virement international (Swift)
Frais en sus du prix d'adjudication : 
Les lots sont vendus avec ou sans TVA récupérable.
Les lots avec indice J sont vendus en Judiciaire par la SELARL ANTONIETTI, et les lots avec indice V sont vendus en Volontaire par la SARL OEP 

Volontaires Judiciaires
Sauf exception :

Matériels roulants et BTP 13% HT (15.6% TTC) 12% HT (14.40% TTC)

Toutes les autres ventes 20.83% HT (25% TTC) 12% HT (14.40% TTC)

ACHAT D’UN LOT : 
Un N° D'ENCHERISSEUR sous forme d'une plaquette est à votre disposition avant la vente contre un chèque signé à notre ordre et 
deux pièces d'identité. A défaut d’enregistrement préalable, la démarche se fera au moment de la vente. La plaquette vous sera demandée à 
l’encaissement. Non remise à l'issue de la vente celle-ci vous sera  facturée 15 euros.
L'adjudicataire est responsable de ses lots dès l'adjudication prononcée, quelles que soient les circonstances. 
La vente a lieu sans garantie, une exposition permettant aux acquéreurs de se rendre compte de l'état. Aucune réclamation ne 
sera admise après l'adjudication. Les articles sont vendus  SANS GARANTIE, d'état, de qualité, ou de fonctionnement, sauf mention au 
Procès verbal, et sans aucun recours possible contre le vendeur, en particulier pour vices cachés.
Pour les véhicules le contrôle technique et la mise à disposition seront facturés forfaitairement 100€. Sauf mention contraire les 
véhicules sont vendus avec une seule clef.
Tous les renseignements figurant sur la présente liste ne sont donnés qu'à titre indicatif. Seules les indications fournies au 
moment de la vente et portées au Procès-verbal font foi. 
Les lots vendus en Live sont soumis aux mêmes conditions de vente qu’en salle.

Défaut de paiement : Si le montant d'achat n'est pas couvert par l'adjudicataire, une mise en demeure est adressée à l'adjudicataire défaillant. 
A défaut de mandat du vendeur initial de faire jouer la folle enchère, la vente est résolue de plein droit et le lot est revendu pour le compte du 
vendeur initial (art L 321-14 du code de commerce), 15 jours après l'adjudication. L'adjudicataire défaillant reste redevable des frais de gestion 
et de stockage pour un montant au moins égal à celui du paiement partiel s'il a eu lieu. Ouest Enchères Publiques se réserve le droit d'interdire 
l'accès à ses services à tout acheteur jugé indélicat.

Enlèvement des lots : Légalement, dès la vente d'un lot réalisée, l'adjudicataire en devient propriétaire et responsable. Une fois le 
paiement du lot adjugé effectué pour les achats en ligne ou ordres d’achat : l'acquéreur reçoit un e-mail l'autorisant à en prendre possession, 
directement ou par un tiers de son choix, dans un délai maximum de 15 jours ouvrés. 
Pour les véhicules, l’acheteur peut enlever son bien le jour de la vente et le lendemain. Passé ce délai il est nécessaire et obligatoire 
de prendre rendez vous avec la SARL STEM.
Passé les  délais mentionnés, des frais de stockage seront facturés par la SARL STEM :

 Véhicules particuliers : 4,60€ HT/jour
 Véhicules utilitaires : 5,20€ HT/jour
 Véhicules poids lourds : 10€ HT/jour
 Petits objets, bibelots, vaisselle, articles électroménager, hifi, informatique, outillage … : 1€ HT/jour
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Nous pouvons expédier les lots, sous toutes réserves des conditions particulières. L’envoi d’un lot est facturé selon un forfait (comprenant : 
envoi, emballage, main d’œuvre) déterminé selon le lot à envoyer.
FORMALITE EXPORT :  La Selarl Antonietti-Jourdan et la SARL OEP ayant pour le statut fiscal de mandataire transparent, les acheteurs 
résidents étrangers devront procéder comme suit :

- Exportation Hors CE : En sus du prix achat hors taxe il sera demandé le dépôt d’une caution, au moins égale au montant de la TVA 
correspondante, en garantie de la procédure d’exportation seule une facture proforma hors taxe sera établie dans un premier temps. 
Dans un délai maximum de 2mois et sur présentation des justificatifs d’export la caution sera restituée et la facture définitive établie.

- Exportation intra CE : Facture proforma et dépôt de caution identiques jusqu’à justificatifs (par tous moyens probants) du passage de 
frontière des lots acquis et fourniture du n°de TVA intracommunautaire, puis restitution de la caution et facture définitive.

Dans tous les cas il est demandé aux acquéreurs désirant exporter de se faire connaitre avant la vente.
ORDRES D'ACHAT : Le Commissaire-priseur peut se charger gratuitement et confidentiellement de porter des enchères aux lieux et place d’un 
acheteur potentiel absent, ou qui ne souhaiterait pas le faire lui-même. Les ordres d’achats téléphoniques sont acceptés pour des montants 
égaux ou supérieurs à 100€ par lot. Les ordres d’achats classiques ou par internet sont limités à des lots égaux ou supérieurs à 50€ pour un 
maximum de 5 lots par acheteurs.
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